Hippolyti Riminaldi

nem immobilium, ergo bene ius dicitur Clave
næ quæstū, & succedunt quæ pro ipso deduxi.

- ³⁶ [†] Sed & quartu dico, quando etiam dicta
missio esset nulla, seu ueniret annullanda, ex
quo tamen per eam domus ista reperitur
peruenisse ad Clauenam creditorem dicti Ane
chini de libris 140. ex dictis sententiis, utique
potest ipse eam retinere pro credito suo, ita
Paul. de Cast. in l. petenti in f. ff. de pig. act. per
tex. in l. si non forte. §. si centum. cum. glo. ibi
Ager autem retinebitur donec debita pecu
nia soluat. ff. de cond. indeb. sequit. Negus.
de pignor. in secundo membro. 3. partis n. 20.
- ³⁷ [†] idquæ maximè procedit, stante eo, quod pro
iusto debito Anechinus in instrumento in causa
producto obligauit Clauenam omnia bona sua,
& sic hanc domum, quo casu sine dubio potest
retineri pro tali debito. l. 1. C. etiæ ob cler. pec.
declarat Bal. Cast. Sal. & alii in l. f. C. comod. &
ubi cessaret hypotheca expressa sub est tacita in
ducta ex statuto, de tac. hypotheca emanata ex
sententiis, quo disponitur, ut à die latæ senten
tiae condemnatoria diffinitiu contra aliquem
omnia bona condemnati sint hypothecata vi
ctori, & hypothecaria actione auocari à quo
cunque possessor non habente potiora iura,
multo fortius ergo retineri possunt, maximè
contra succumbentem. p. l. inuitus. §. cui da
mus, & ibi Dec. Cagnol. Ferrar. & alii. ff. de
regul. iur.

- ³⁸ [†] Et hinc tollitur, quod dicebatur, sen
tentiam de pecuniis loqui, non de domo. Quia
fateor, sed tamen inde nascitur ius hypoth
ecæ uigore dicti statuti, & ius retentionis do
mus pro credito, donec soluat, ut supra
declarauit. Merito patet Clauenam expelli
non posse, & concludo in eius fauorem esse
pronunciandum.

Hippolytus Rimin. Ferrar.

Pro quibusdam possessoribus rerum.

ARGUMENTVM.

De filiis in conditione positis non uocatis ex
testamento.

S V M M A R I V M.

- ¹ *Filiis positis in conditione non esse vocatos ex testa
mento, sed ab intestato tacit, effectus pulchre de
claratur.*
- ² *Filiis positis in conditione non consentur vocati ex te
stamento.*
- Quæ sententia communis est, nec ab ea receden
dum. 3.*
- Pro qua sape fuit indicatum.*
- Consuluit contra Collegium Papense.*

Plures tamen negant eam communem esse, &
contrariam dicunt forsan esse magis commu
nem. 10.

- ⁴ *Filiis positis in conditione cum qualitate masculinita
consentur vocati.*

Sicq. suisse iudicatum refert Cur. iun. 5.

Contrarium tamen plures tenent. 6.

Et consuluerunt. 7.

Hancq. conjecturam friuolam dixerunt. 8.